
UCHWAŁA NR XXX/199/20 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zwolnienia dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Dukli od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych 

bezpośrednio z uczniami w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) oraz w związku z uchwałą Nr XXXVIII/245/17 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 19 kwietnia 2017 roku w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Dukla (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2017 r., poz. 1911)., Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zwalnia dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Dukli od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych 
bezpośrednio z uczniami w roku szkolnym 2020/2021. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała ma zastosowanie do arkusza organizacyjnego Liceum Ogólnokształcącego w Dukli w roku 
szkolnym 2020/2021. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 950E6B6F-A05B-49A4-900A-507F1C6F23D3. Podpisany Strona 1




